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846/2025  SEJHIERHIT TS T.(2 202642 H 1 H k)
871/2025 g TS T.(Z220274F 6 H 30 H 1E)
872/2025 i TR T (22027412 H30 H 1k)
873/2025 KL TS T.(220274E 12 A 31 Hik)
904/2025 TS T.(%220274F 6 H 30 H 1E)
967/2025 Kk TS T.(220264F4 H 15 H 1E)
1103/2025  JEIL# TR T (2202643 A27 HiE)
1104/2025  AE# TS T.(220264E2 H 28 H IE)
1141/2025  JEIL# TS T.(220264E3 H 27 H 1E)
1142/2025  #{yiEgs BV T.( 2 20264FE3 [ 20 H 1F)
1143/2025  UEMHE il TR (ZE 2027428 H 31 H k)
1169/2025  AiEHs AN TRE(ZE20264E4 H 20 H 1F)
1170/2025  AKEHk T A T.( 2 20264F4 [ 30 H 1E)
1184/2025  EHk 224 prR (i)
1185/2025  #%5nuk bR ()
1186/2025 4Nk 2B ()
1187/2025 UM TAHE T (2202748 31 HIE)
1188/2025 =M HE TR T.(ZE 20264512 H 31 H 1R)
1213/2025  ZF2 AR ()
1214/2025  BEHEHE TAHE T.(Z220264E5 7 11 H k)
12152025  fHE# TR T.(220264E7 H 31 H IE)
12/2026  FEILIHE T T.(Z220264F 12 7 31 H k)
13/2026  BEUERE TR T (22026412 H 15 H 1F)
3912026  FEILEE T A T.(Z220264E5 27 H k)
402026  FEILHE TS T.(220264E5 H 27 H k)
412026  FEILEE s TR (22026458 H 31 H k)
422026 HEHYEHE AR TAR(Z 20264E5 H 20 H k)
432026  FEKH By b TRE( 2 20264FE5 H 26 H 1E)
7512026  AEU EEHAENL (% 2026 4F 6 1 30 H 1E)

76/2026  FREHE EEHAENL (Z 202644 A 30 H 1F)
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772026  FREH
782026  Je N
115/2026  iLZR7E
116/2026 &
(2) ity
5062012 R
896/2012 A4 Kyuk
922/2017 H RS
967/2017  HFFHMIO
467/2024  WERRE T
289/2025  HEm kU
338/2025  EnHEHE
507/2025 & HEEE
587/2025  EILTE
621/2025  HE
651/2025  HE LR
766/2025 i s KB
876/2025 G FHUSRH T
889/2025 H RS
917/2025  H
928/2025 iUk
992/2025 H HEs
1067/2025  E U
1144/2025 A4
1216/2025 ViR
142026 MG
152026 A5
442026  IHEHE
45/2026  iERH#E
117/2026  ZEILI%
118/2026 ik
119/2026 H RS
(3) 7Rt | 15 V5 Vg 0ok
304/2002  JEI T
322/2003  FHl
22/2004  KyT.O

R TR (E20264E4 A 30H 1F)
R TR(ZE20264F6 H3 H 1)

= R AEVEMY (2 2026 4F-6 30 H 1)

TAE T (2202646 H 15 H 1)

IlfG Bsf ik ALS FE LIRS (435)
R I IS CF 5 e s B )

R E DURAFTICX CH RRAN AR dh S BC B A1 5K )

KT R = R P R 3 1 5)
RIE A X (2 20264E6 7 5 H 1E)
TS T.( 22026423 H 31 Hik)
sk TAR(E 202643 A 1 HIE)
T T (2 20264E4 16 H 1E)
sk TAR(ZE 202645 A 14 H1E)
TS T.( 2202645 H 31 Hik)
TR T (F 2026426 A 30 H1E)
T T (2 20264E3 31 H k)
TR T (2202647 A 24 H k)
fiiE TRE(Z20264E7 H 31 HIE)
fifiiE TRE(Z20264E2 H 22 A IE)
ik T (Z20264E3 31 H k)
Bk TR (&R 202646 A 30 H k)
TR T (22026411 A 30 H 1E)
MR (%2 2026455 H 31 HiE)
Bk T (Z20264E4 30 H 1E)
TR T (2 202645 A 20 H k)
Bk TRE(E 2026455 H 21 HiE)
gk TAR(F 202645 A 25 HE)
BVt T.( 2 20264E5 12 H k)
TS T.( 22026412 4 31 H 1E)
TR T.( 2202646 H 30 H k)
sk THE( R 20274E3 H9 HR)

Ik 5 R AR (A B)
FAIE AT (S 1 5 2)

ol whid (Ot E AR ) A2 R SR ALER AT A .B)
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148/2004
543/2007
1079/2007
894/2009
925/2009
698/2010
889/2010
1016/2010
1220/2010
68/2012
1524/2012
282/2017
63/2024
270/2024
410/2024
540/2024
1018/2024
1137/2024
1162/2024
1163/2024
1194/2024
45/2025
365/2025
424/2025
486/2025
499/2025
542/2025
544/2025
545/2025
546/2025
570/2025
589/2025
590/2025
59172025
622/2025
624/2025
652/2025
653/2025

Ky

I ARARIS

I ARARS
T I
TR I
R s
SR
=
FFLLES
KL
ISANE

RIT
AT 1 K BT
LIWANRES

J 1T B B ik
JE 1T S B ik
[iBSE
FHLEE S
Ve At
JE 1T S B i
ST 85 ff 3
FHLEE S

] S & v o)
S AN SN iBii
[iBSE
FHLEE S
AT 1 R B3
FHLHE S
115 A
FN T A
TP s
IALRES
IANRES
IWARES
IALRE
FHULHE S
BT
FHLEE S

R I AP X (9 Sl B e X))
R 22 1 Ao s (45 MR )

Il 5 R AT (4R 1 .25)
FUCTE 165 B 308 AT SRR AT )
T I s e, (7 A )

KT RS A (AR THE)

KT RS A L)

BB ITPEbR R EE W)

KL b (A LI sl i )
FHHEMT(E 20114E 12 H 24 HiR)
KIS AL (V57K 2.3%5)

Mridbn B A6 (B 25 = didF 5.8.9.12.16 .205)

TR (2 20264F 10 A 29 H 1)
TS T.(220264E 12 A 8 H IE)
KM THR(ZE20264F 12 A 31 H 1E)
BB T (E 2026411 A7HIE)
KM THE( R 20264512 H 28 H 1)
sk TR (22026429 H 30 H 1k)
TR (%2 20264E7 H 30 H 1E)
TR T (R 202749 A 12 HE)
KM TR (E 202649 H 25 H 1)
sk TR (2202645 A 31 H k)
KM TAR(FE20264E3 A8 HIE)
TR T (202643 A 26 HE)
ik TR (&R 202644 A 30 H k)
FRIC W (%2 202645 H 31 H 1k)
TR T (22026411 H 30 H 1F)
ok TR (F 202643 A 25 HE)
T (2 20264E 12 A 31 H i1l)
sk TR (22026426 H 30 H 1k)
ik TR (22026426 H 30 H 1k)
KA TAE(ZR 20264E 12 A 31 H il)
KM TR (E 20264512 H 8 H 1)
KM TR (E20274E 12 A 31 H 1E)
TS T.(220264E5 H 19 H 1E)
AR (2202646 H 30 A 1F)
TR T (2202645 A 31 HE)
sk TR (2202645 H 26 H 1k)
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654/2025
710/2025
711/2025
809/2025
810/2025
848/2025
890/2025
891/2025
892/2025
893/2025
90572025
906/2025
907/2025
918/2025
919/2025
920/2025
921/2025
929/2025
930/2025
931/2025
932/2025
968/2025
969/2025
970/2025
971/2025
972/2025
99372025
994/2025
995/2025
996/2025
997/2025
998/2025
1026/2025
1027/2025
1028/2025
1029/2025
1068/2025
1069/2025

FHIEE S
KV 1 KB
AT 1 K BT
FHLEE S
FHIEE S

Z Il
=

T T
JeE] YT 1

J& 1T S B i
AT 1 R BT
ERAIRCS

JeE] YT 1
(3T Nal ]
D ERARES
SR

Bl Sk T
Kyl

F H 578 R

A R R

IR
GERAN
=
Kail
I pAN
SN
FHIRE S
FHLUEE S
=

B

JET T DX R Rk

D ERARE
TUEUS
TUEUE
=
N ERARE
KT 1 R B e
BT

sk TR (%2 202645 H 28 H 1k)
TR T (22026426 A 19 H1E)
TR T (2202646 A 14 H 1)
sk TR (2 2026455 H 20 H 1k)
sk TAE(E 2026457 A9 H k)

R X (2 20264 12 A 31 H 1)
TR T (£ 202642 H 8 H k)

TS T.(220264E2 A 10 H 1E)
FAEY (2202746 7 30 H 1F)
TR T (% 2026412 H 31 H 1k)
TR T (%2 202646 A 30 H 1)
sk TR (2026422 A 11 H k)
FAEY (2202746 7 30 H 1F)
TR T (F 2026457 A 30 H1E)
ik TAE (& 2026429 A 30 H k)
TS (2 20274E 6 H 30 H 1E)
KM TR (ZFE 20264E7 H 31 H1E)
sk TR (F 202645 A 30 H k)
TF A (2 2026 4F2 F 28 H IE)
FRMEL (Z20264E2 F 22 H 1E)
TS T.(220264E2 H 22 H IE)
MR (22026453 H 31 H k)
TR T (2202642 A22 H 1)
T T.(Z2 2026 4E8 H 30 H 1E)
FAEY (2202746 7 30 H 1F)
TR T (F 202746 A 30 H1E)
AR (22026 4E 8 A 31 H k)
TG T.(2 202744 A 27 H 1E)
sk TR (22026452 H 20 H 1k)
B TR (Z20264E3 10 H1E)
TR T (2202643 A 11 H k)
KM THE(E 2026458 H 31 H 1)
AR (2 20264E7 H 8 H k)

MR (%2 202647 H 8 H k)

TR T (2202643 A 19 H k)
AN THRE(ZE 2026453 H 31 HE)
fiiE TRE(Z20264E9 H 19 H 1F)
TR T (22026429 A 14 H1E)
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1070/2025
1071/2025
1072/2025
1073/2025
1105/2025
1106/2025
1107/2025
1108/2025
1109/2025
1145/2025
1146/2025
1147/2025
1148/2025
1149/2025
1150/2025
1151/2025
1171/2025
1172/2025
1189/2025
1190/2025
1191/2025
1217/2025
1218/2025
121972025
1220/2025
1221/2025
1222/2025
1223/2025
1224/2025
1225/2025
1241/2025
1242/2025
1243/2025
1244/2025
1245/2025
1246/2025

16/2026

17/2026

FHULHE S
FHIEE S
FHEE S

JeE] YT 1
KT 1 R ffHr
KA 1 R BT
KA 1 R BT
| S

I 1 25 e A
S SARE YN BIi
KA 1 R BT
aR(:episYd uplin
W 001 V5 B
TS ] fpli
1l =k & ff 3
Ruil
KT 1 R ffHr
B
FHUEE S

W o0 25 3
1) Sk £ B 3
FHIEE S
FHEE S
FHIEE S
FHULHEE S
FHIEE S
FHEE S
L1y 5 e
BRI
DALV K BT
KV 1 R BT
IALRES
IANRES
ERARE
IR P
B
KT e ffHr
KA 1 K BT

TR T (2202643 A25HE)
9k TAE(E20264E3 H9 H k)

KM TR (FE20264E9 H 17 H 1E)
SFAMVENY (2 20274E6 H 30 H 1)
1 FAEL (F20264F4 130 H 1E)
W AR (2202644 H 30 H 1F)
15 EAEL (Z20264F4 130 H 1E)
A TAE(ZE 2026410 7 30 H k)
TR T (2202643 A 23 HiE)
TR (2 20264F 10 A 8 H 1E)
sk TR (% 2026427 H 30 H 1k)
TR T (22026424 A5 H1E)

TR T (2202643 A25HE)
KM TR (E 2026453 H 31 H IE)
TS T.(220264E3 H 31 HIE)
K TR (ZE 2026453 H 14 H 1F)
TR T (2202644 A 18 H 1E)
TS (2 20264E5 A 30 H 1E)
sk TR 2027422 H 24 H 1k)
sk TR (22026454 H 23 H k)
TR T (% 2026412 A 31 H 1k)
sk TAE(E 2026455 A 1 H k)

sk TR 22026426 H 14 H 11)
sk TR (2202645 H 18 H k)
sk TR (F 202645 A 31 HiE)
ik TAE (R 202648 A 23 H )
sk TR 2026428 H 25 H 1k)
K TR (ZE 2026454 H 19 H 1F)
s T (2 20264E4 F 24 H1E)
KMF TR (E 2026454 H 30 H 1)
sk TR (22026424 H 30 H k)
TR T (220264511 H 14 H 1E)
TR T (22026410 A 31 H 1)
TS T.(220264E 11 A 10 H 1)
sk TAE(E 2026455 A 1 H k)

il TFE(Z20264E4 H 24 H 1F)
1 FAEL (F20264F4 130 H 1E)
TS T.(220264E 12 A 25 H 1)

e DD .



18/2026 =[]
19/2026 IR MHE
20/2026 Ik
21/2026 YL
22/2026  MALTE
23/2026  BFETE
46/2026  IRIETS
47/2026  [HYLH
482026  MfkiE
792026 T BT
80/2026 KV KBtk
81/2026  KIT.H A ffhifx
82/2026  KYLH Mtk
83/2026  FRILIEES
84/2026  HIMFINE
85/2026 [ i Fff ik
86/2026 MLV
(4)Fg it LRI
419/2003  JUHIHE
210/2004  FRVLH
204/2005  WHYLHE
416/2006  KEILFART
737/2009  BRVLH
852/2009  ERILMI
243/2011  ERIGHEVUR
786/2011 YT #E
843/2011 AN I/KIEMHT
228/2012 Mk
352/2012 FRILH
11712012 &Y
17242012 ¥RILH
219/2013 ¥
269/2013 UL
494/2013 IR FARIT
1104/2013  ERyL.H
1217/2013 [t
1315/2013  JLitEHk

TS T.(220264E5 H 16 H 1E)
KM TR (ZE20264F 11 H 16 H 1)
TR T (% 2026411 H 16 H 1F)
FRMEL (2202746 130 H 1E)
fiiE TRE(Z 20264E5 H 21 H k)
B T2 (Z 20264F4 F 15 A 1E)
KA TAE( R 20264E 12 A 31 H i)
FRMEL (2202746 130 H 1E)
fiiE TRE(Z 20264E5 H 21 H k)
T T (220264511 H 16 H 1E)
TS T (% 2026411 H 28 H 1)
TR (22026411 H 28 H 1k)
TR T (22026411 H 30 H 1E)
MR (Z20264F 12 H 1 HIE)
sk TR (F 202645 A 31 HiE)
FEVEL (2202645 H 31 HE)
Bk THE(E 2026424 A 30 H1k)

il b B 450 (R A 5 %5)
FETEUTI OR BT iy
FELETTAT OR BT

FELEDUNE CHafis)

B (BRVT G 1.2..3 B-4Hh)
BEEImIET A5 (i 1~5)
WEST PR (1.2%5)

BEE ALS B HUAR (lf)

BEE TR AR ()

KTVEARR A, (KRR 125 4T7F)

KT PEAR B 15 06 (RS UM AT %)

KT PR (K™K IE D3 54T 77 )
BEESTEEAS (i 5~165)

KT A A5 foft FH T R T R A B e i A Sk B 0 SR A T AT -F 1)
AIS - (SRR IX 45T 7F7)

KT I8 0 GEETR A AT HE)

FERIT AR (25)

SRR (A5 TR U5
KT AR A0 FH (AU 5 | AT RERT S

« 23 .



1435/2013
1487/2013
1489/2013
37/2014
39/2014
655/2014
1132/2014
1168/2014
1228/2014
129/2015
130/2015
596/2015
597/2015
787/2015
1053/2015
1174/2015
506/2016
526/2016
527/2016
598/2016
666/2016
698/2016
730/2016
909/2016
1093/2016
1094/2016
1139/2016
1140/2016
1184/2016
1185/2016
1200/2016
120172016
1287/2016
18/2017
394/2017
395/2017
396/2017
55712017

BRI FIAEER 5] CRA™/KAE 6 57K ARk T4 )
SRS K WE AR IX ()
AP A Z X ()
IR TP KTHER P (FeReie T/ 1.2.3%5)

HIESARYES KT PEAR B il RV 2 S5 4 T77)

By A FERKT EEAR BRI G9-1.G11-1XT¥#)
BRI WELEEX ()

BRI KT PEAR S S BRI A A T Il B AE LS54T 7% )
LS BEE ALS TR (i)

RIS FERIT AR LN IR 1.25)

BRiEE KRR AL LINHS 125 KT 7745

PR KTRERSEH CR7KIES %)

Hirto BEE ST RR Qi 1)

B7 85 KTHEET A5 (ke 5 | kT s )

TP 5 P 0 WEST RS Giti TAR1.25)

BRI ST ERAR AR B (ke 1.3.5.7.9.11.135)
4 WEATIER (lm 1~45)

%4 BB RS (I 1~4 .9~1245)

%4 BB RS (I 1~45)

PR KT IR (AT IKE 145)

57 SANS! BT PR (6-1.6-2.6-3 %)

BRI VBRI IFbR(7.7-1.7-2.8.8-1.9.9-1.9-25)
IRV X BWEST RS (L1~1445)

BT WELT AR (G6-45 .G13-45)

b7 SANSEI ST VPEARAR T CAS BRI S g TR 1 4S5 /K SO kT 345 )
7 SANN| BEEIT A (e 1,25 ,21 .72 .73 .745)
PR KI5 HH (R$77KIE 20 5)

PR KT RER P50 H CRG™/KE 24 %5)

pN| AL ST PEARAS B (R 145)

KAV WEITTER(Im1.2%5)

IiibEs VBT FEAR (L5~L125)

IKARH X BEESTHE (Il 5~85)

BRYT. 1 JIHEAR T (245)

Iiibes BWCEST AR (35 .55)

JCEEAS R T KT PR FH (AL 2 12T )
b BEEKT PR Clm st B )

YT WELTFFR(E 1.2.5.6 51T R)

PN WEITE R (R 1~35)

e 24 -



1217/2019
1041/2023
24772024
528/2024
57972024
1038/2024
1166/2024
1287/2024
1327/2024
114/2025
151/2025
367/2025
433/2025
598/2025
656/2025
657/2025
712/2025
771/2025
798/2025
813/2025
849/2025
850/2025
852/2025
909/2025
922/2025
933/2025
934/2025
999/2025
1000/2025
1030/2025
1031/2025
1074/2025
1075/2025
1076/2025
1077/2025
1078/2025
1152/2025
1153/2025

ERIT.
BT X
BUHTHE X

SRR e Bt

BRN
KL
BN TS
BN TS
PR LLI R )
i TS BT
RS v
RIS R T
= Raw: gl
FHYT
BR N
BRyT
BRIl
{EA e
KL
J\JIrits

FJe =~ 5 2 e

AR

FHYT HE

b SANE|
TR
K
VR Y
BRIT.
a7 iy

TR 12 VY R 7

it b S FA (Iifs)

sk TR (22026428 H 31 H k)
TS T.(220264F6 H 14 H 1E)
ik TR (F 202649 A 30 H k)
A TAR(ZE20264E3 31 HIE)
TS T.(220264E2 H 22 H IE)
A TRE(ZE 2026453 H 31 HE)
KMt T.( %2 20264F 12 A 31 H i1l)
AN THE(E20274E6 H 1 HIE)
fE T AR (Z20264F 10 7 29 H 1)
TS T.(220274F 6 H 30 H 1E)
ok TR (E 202645 A 31 HiE)
ik TAE(R 202647 A 31 HiE)
BB AEN (20264512 H 31 H1E)
sk THE(E 2027452 A4 H k)
TR T (220264511 A7 H1E)
A TAR(ZE20264E 12 H 10 H 1F)
KM THE(ZR 20264E7 A2 HE)
TR T (2202647 A3 HIE)
TM THE(ZE 20284FE2 H 29 H IF)
FRMEL (F20274F 10 H 26 H 1)
sk TR (22026453 H 24 H 1k)
TS T.(2 202742 H 20 H 1E)
B TAE (& 20264E2 A 23 H 1F)
TR (5202848 H2 H k)
ik TR (22026412 30 H k)
ik TR (ZE 2026456 H 15 H 1k)
s T (2 20264E8 9 H Ik)
TR G T.(£ 202649 H3 H k)
sk TR ZE 2027427 A 31 H k)
sk TR (22026453 H 28 H 1k)
FM THE(ZE 20264F 6 H 30 H IE)
s TR (Z= 202848 A 26 H 1)
B TRE(Z 20284E7 H 30 H 1F)
fiiiE TRE(Z 20284E7 A 30 H 1k)
s T (2 20284E8 3 H k)
gl (2 20264E3 A 31 Hik)
EEAEVEY (Z 2026 4F 10 19 H 1)
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1192/2025
1226/2025
1227/2025
1247/2025
1248/2025
1249/2025
24/2026
25/2026
49/2026
87/2026
88/2026
89/2026

HRIT

S| afisaess
=k

BRIT.

BRI s

R

BRI

RS KT
BRyT
U VAR Uk

KMF TR (ZE 202644 H 30 H 1)
TS T.(220264E3 H 31 HE)
TR T (22027423 A6 HIE)

TR T (F 2026424 A 30 H k)
AL TAR(ZE20274E4 [ 30 HIE)
sk TR (2 2026424 H 30 H 1k)
TS (%2 20264F4 H 30 H 1E)
RIE X (2= 20264E 11 A 14 H 1)
TS T.(220264E 11 A 26 H 1)
KM TR (Z 20264511 H 25 H 1)
ERRVENL (2026 4F5 [ 31 HIE)
KM TAR(ZE20264E5 25 H k)
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AARER B IE

(2026 FE 4 HA)
X iFR#E  CNP81/2025~2026

G AR (A JT I Il SR MR fFic
No Name Position Characteristic Height Range Structure Remarks
2111283 IR JCA DU TV 40-1250N  [N(2)F 5% MRELRBEARS L AER YT bR
Liaodongwan Wuming Wreck  120-44.70F & B SRR
B, ksl

ERLEEREN
341033320 JelTEXEIMLIX 2204T7F  37-36.39N
(1450.62) Longkou Harbour S Work Area 120-12.55E
No 220

e D7 .



M ERMIRE  CNP83/2025~2026

42
No

9510824.02

9510824.03

9510825

9510826.01

9510826.02

9510828.04

9510828.05

AR

Name

I 2 KT HE
Jinqingdao No 2

T 34T HE
Jingingdao No 3

S AT

Quanfudao

JUHEE/MIELIE 1 KT

Beijiao Boat Fairway No 1

JLHEE/ MY LIE 2 KT
Beijiao Boat Fairway No 2

T /M UIE 25T 77

Jinqingdao Boat Fairway No.2

T/ M 3 4TI

Jingingdao Boat Fairway No.3

(A=
Position

16-28.27N
111-44.66E

16-28.18N
111-44.71E

16-34.72N
111-40.56E

17-03.83N
111-28.04E

17-03.89N
111-28.08E

LilES

S

KT I

Characteristic

NEARY )

IN(2) 2L 6/

IN(3)%%10

b

IN&g 4 D

NETY

« 28 -

KT
Height
4

~

~

LigEs
Range
3

Fysi

Structure
FANCEN S VA
i, TR R LT
@R
AR /YA
i, oA 2L
ERFEIE

S SN AVA
i, TobR
Rm IR
2SN | VA
P, ToUbR
R IR
ZEFIESL
P, TOUbR
@RI FHEIE

FHic
Remarks

ZEMibR

ZEMIbR

Apr

A ks

AR
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(it DA DAt 2 ) s L W]

LRGN

(1) R e AR SERT AL 0 A B B A S L IR B S5 AR O

(2) WA AT S AR TR R AR R TUB AN SE) S5 RE X AR @K TR
FEEE I R BN AR L

(3) B2 Tis0tE I HG BE 2 AT L o

(4) SGREARAAT R IO R HETE01E CANBHIR VR IR i 45 RS i g sk | AR TR 55
()15 AN AE B

(5)ATIE i SR AR AL B L

(6) Kl ENE S EPRATFEEE L .

pRUNSTSIN

(1) 5 P oz " e L7 B ol P P 00 e ASC 85 000 8 D 3 AR ek Ik 1), -0 B s 6 A A
(AL BR R EE (2000 FEI Z R HIALPR R \WGS-84 ABHR R )

(2) A AL B, WRSR T 7 S 8RB R, T IR SR s A 67 5 G SR DAV (8] B e B
I B i FH L 15 (B R 44 ) ORI ALK o

(3) D5 BB A4 KR A IO T BH BT A T g 0 T L 0 e AR s ], I3 IR
R SA T e R Ay U
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